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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. @ ag8

VENDIM
MBI REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot, me dt. ,J¢. 2. 1999, une gjyagtarja, / (z/, _ prane Gjykates se Rrethit Tirane,
pasi u njoha me kerkesen e bere nga snoqgeria me pergjegjesi te kufizuar
"AFRIMI"me ortak te vetem dhe administrator z. 1sa Dobrushi, me seli ne Shemri te
rrethit te Kukesit

KONSTATOVA

Kerkues t kerkon regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “AFRIMI'me ortak te vetem dhe administrator z.Isa Dobrushi, me seli he
Shemri te rrethit te Kukesit.

, me kohezgjatie mbi 10 vjet dhe kapitali themelor 100.000 leke, . Objekti i
veprimtarise se shoqerise eshte:

- Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice te
-mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,
elektroshtepiake, hidro sanitare, konfeksione etj.
-mallrave te ndryshme bujgesore, blegtorale, bime
medicinale e mjeksesore, lende drusore etj.

- Shfrytezim pyjesh, prodhim dhe perpunim lende
drusore, bime medicinale e mjekesore, lende drusore
et].

-Permirsime pyjore e sistemime malore, punime
kullotash, ndertim lera e kullota, vepra per uje te
pljshem ne kullota e livadhe.

-ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rrugeve
automobilistike pyjore, ndertim prita malore.
-mbareshtrim pyjesh, flora dhe fauna e tyre, clirime,
pastrime, rrallime, pyllezime.

-mpbrojtja e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe
zjarret.

-transport mallra brenda e jashte vendit.



Te regjistroj si Person juridik shogerine me pergjegjesi te Kufizuar “AFRIMI "me
ortak te vetem dhe administrator Zlsa Dobrushi, me seli ne Shemri te rrethit te
Kukesit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETH% GIYQESOR TIRANE

Nr. 1 Vendimit . 2 022
4

VENDIM
I
GJYQTARIT TE VETEM

Ng Tirané sot me date OZD- 25 006 (dymijé e gjashté) ,uné gjyqtarja e
Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirang, 4 x5 e={ . mora ng shqyrtim kérkesén e
paraqitur nga kérkuesi 1SA DOBRUSHI ,SH..P.K.”AFRIMI”KUKES,

KONSTATOVA

Né bazé t€ vendimit me nr. 20888 datés 22.02.1999 &shie regjistruar st person juridik
Shoqéria “AFRIMI”,SH.P.K. Kukés ,me ortakun e vetém dhe administratorin e saj ,zotin
ISA DOBRUSHI né ushtrimin e aktivitetit tregtar .

Né bazé 1€ vendimit nr. | datés 04.07.2003 t& asamblesé SH.P.K.“AFRIMI“Kukés &shté
Vendosur shtimi i aktivitetit t& shogérisé né shitjen me pakicé t& karburantit , ==
Kérkuesi, ortaku i vetém , njékohésisht dhe administratori i shogérisé“Afrimi“Sh.P.K.
Kukés, kérkoi depozitimin e kétij vendimi t& asamblesé ,mbi shtimin e aktivitetit t&
shoqérisé.

Kérkesa e tij €shté e bazuar né ligj .si e tillé ajo ka vend qé t& pranohet.

PER KETO ARSYE
Né baz¢ té ligjit me nr. 7667 datés 28.01.1993 dhe ligjit me nr. 7638 dt.19.11.1992.
VENDOSA

Pranimin e kérkesés .

Depozitimin prané Regjistrit Tregtar t& Gjykatés Rrethit Gjyqésor Tirané t& Vendimit Nr.
I datés 04.07.2006 t& asamblesé Shogérisé ,,AFRIMI“ SH.P. K. KUKES .me ortakun ¢
vetém dhe njékohésisht administratorin e saj ,Isa Dobrushi ,né shtimin e aktivitetit né
shitje me pakicé karburantit.

Urdhérohet Zyra e Regjistrimit Tregtar té kryej ndryshimet né skedén e shoqérisé .

GIYQTAR E Qe,g;
/&ﬁ@b@f 2\ ‘
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AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUa&a 9.

AFRIMI

Themeluesi i SH,.P.K.-se eshte:

Isa Dobrushi lindur dhe banues ne Shemri, Kukes, 1 ¢ili
vendosi te hartoje kete akt themelimi per krijimin e
shogerise me Pergjegjesi te kufizuar, mbeshtetur ne parimet
e meposhtme;

NENI 1
Themeluesi do te ndertoje nije shoqeri me pergjegijesi te
kufizuar te cilen do t'a quaj

" AFRIMI" SHPK

NENI 2

Selia e SHOQERISE do te jete ne Shemri, Kukes

Me vendim te ortakut te vetem mund te hapen seli sekondare,
filiale ose forma te tiera shoqerish, ashtu sikunder do t'a
shohe te nevojshme SHOQERIA, brenda dhe jashte Shqgiperise.

NENT 3

Kohezgjatja e SHOQERISE do te Jete mbi 10 vjete dhe do te
filloje nga momenti i regjistrimit te saj ne Regjistrin
Tregtar, me perjashtim te rastit kur mbaron sipas
parashikimeve ne ligj ose kur vendos ortaku i vetenm.

NENI 4
SHOQERIA ka si objekt te veprimtarise se saj

- Import—eksport,tregtimin me shumice e pakice te

-mallrave te ndryshme industriale, ushqgimore, elektroshtepiake, hidro
sanitare, konfeksione etj.

-mallrave te ndryshme bujgesore, blegtorale, bime medicinale e
mjeksesore, lende drusore etj.

- Shirytezim pyjesh, prodhim dhe perpunim lende drusore, bime
medicinale e mjekesore, lende drusore etj.

-Permirsime pyjore e sistemime malore, punime kullotash, ndertim lera e
kullota, vepra per uje te pijshem ne kullota e livadhe.

-ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rrugeve automobilistike pyjore,
ndertim prita malore.

-mbareshtrim pyjesh, flora dhe fauna e tyre, clirime, pastrime, rrailime,
pyllezime.




-mbrojtja e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
-transport mallra brenda e jashte vendit.

NENTI 5
Kapitali themeltar i SHOQERISE do te jete 100000 Leke.

NENI 6

Kapitali themeltar eshte depozituar prej saj perpara
notreres ne emer te SHOQERISE. Shuma e derdhur vertetohet
me ane te nje vertetimi te leshuar nga noterja, ne te
cilen shenohet shuma e kapitalit te derdhur.

NENTI 7

SHOQERIA do te rregullohet, pervec ketij akti themelues,
edhe me norma te percaktuara ne statutin e saj, i c¢ili do
te nenshkruhet nga Ortaku 1 vetem dhe si 1 tille do te
miratohet ne Gjykaten e Rrethit Tirane ne diten e
legalizimit si person juridik ne Shqgiperi.

THEMELUESI
Isa_ Dobrushi



STATUTTITI
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
AFRIMIT

FORMA, BAZA - JURIDIKE, SELIA

NENI 1

SHOQERIA private AFRIMI SH.P.K., me poshte e guajtur
SHOQERI, formochet nga ortak themelues:

1. Isa Dobrushi, i biri i Saliut,i dtl.1944, lindur dhe
banues ne Shemri, Kukes.

NENI 2

SHOQERIA eshte krijuar ne perputhje me legjislacionin
shgiptar dhe si person juridik e fillon aktivitetin me
regjistrimin e saj ne Regjistrin Tregtar.

SELIA
NENI 3

Selia e SHOQERISE eshte ne Shemri, Kukes

SHOQERIA mund te ndryshoje seline e saj me vendim te
ortakut te vetem

NENI 4

SHOQERIA e zhvillon aktivitetin ne perputhije me
legjislacionin shgiptar dhe me statutin e saj, ne
territorin e Republikes se Shgiperise dhe jashte saj.
SHOQERIA mund te krijoje filiale ne vende te tjera ne
perputhje me legjislacicnin e wvendit perkates.

FUSHA E AUTORITETIT TE ORTAKUT

NENT 5

Fusha e autoritetit te ortakut dhe pergindja e fitimeve ose
humbjeve do te kene si kriter baze kapitalin e SHOQERISE, si

dhe kompetencat ge gezon ne marrjen e vendimeve te cdo
karakteri, te percaktuara ne kete statut.



LIBRI T SHOQERISE
NENI 6

Per te precizuar e per te saktesuar veprimtarine e vet
ekonomike si dhe marredheniet e punes, SHOQERIA do te cele
librin e vet, i cili do te quhet libri 1 SHOQERISE.

KONFIDENCIALITETTI
NENI 7

Ortaku i vetem si dhe personat e tjere te pranuar ne
SHOQERI, bien dakord de te mos 1 ekspozojne asnje personi
te jashtem informacionet ge do te disponoje SHOQERIA,
kentratat ge ajo do te lidhe, si dhe planet ose gellimet ge
ajo ka per te ardhmen e saj.

NENI 8

Te gjitha aktet dhe dokumentat de nxirren nga SHOQERIA dhe
te destinuara per te tretet, si letrat, faturat, lajmerimet
dhe publikimet e ndryshme, etj. duhet te tregojne lexueshem
emrin e SHOQERISE dhe pas tij fjalet shogeri me pergjegjesi
te kufizuar ose inicialet sh.p.k. dhe emrin e
administratorit.

CBJEKTI
NENI 6

SHOQERIA ka si objekt te veprimtarise se sajne fushen e
- Import-eksport,tregtimin me shumice e pakice te

-mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, elektroshtepiake, hidro
sanitare, konfeksione etj.

-mallrave te ndryshme bujqesore, blegtorale, bime medicinale e
nijeksesore, lende drusore et],

- Shfrytezim pyjesh, prodhim dhe perpunim lende drusore, bime
medicinale e mjekesore, lende drusore etj.

-Permirsime pyjore e sistemime malore, punime kullotash, ndertim lera e
kullota, vepra per uje te pijshem ne kullota e livadhe.

-ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rrugeve automobilistike pyjore,
ndertim prita malore.

-mbareshtrim pyjesh, flora dhe fauna e tyre, clirime, pastrime, rrallime,
pyllezime.

R




-mbrojtja e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
-transport mallra brenda e jashte vendit.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE
NENI 10

SHOQERIA do te zhvilloje aktivitetin e saj mbi 10 viete,
duke filluar nga data e regjistrimit ne Regjistrin Tregtar,
me perjashtim te rastit te mbarimit te saj sipas kushteve

Le parashikuara ne lig] ose me vendim te ortakut te vetem.

KAPITALI THEMELTAR
NENI 11

Kapitali themeltar i SHOQERISE eshte 100000leke.

Ky kapital eshte teresisht i nenshkruar dhe i shlyer nga
ortaku i vetem. SHOQERIA mund ta shtoje ose pakescije
kapitalin e saj, sipas vendimit te ortakut te vetem.

KONTRIBUTET
NENT 12

Kapitali themeltar perbehet nga kontributi 1 meposhtem:
~ Isa Dobrushi 100.000 leke.

LENIA DHE TRANSFERIMI I PJESEVE TE KAPITALIT
NENI 13

Kapitali themeltar eshte lirisht i transferueshem tek
personat e trete, ne gofte se ortaku i vetem vendos per
kete. Pjeset e kapitalit jane lirisht te transferueshme ne
rast ndarje pasurcre mes bashkeshorteve si edhe ne rruge
trashegimie.

Transferimet e pjeseve te kapitalit themeltar duhet te
vertetohen me akt noterial.

STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE
NENTI 14

SHOQERIA do ta konsideroje gendren e vet si SHOQERI NENE, 1
cila rast pas rasti do te hapet me ane filialesh ose
shogerish te perbashketa ne te gjitha ato vende ku do te
shikoje interes ne permbushjen e gellimit te saj, ne gjithe
territorin e Republikes se Shgiperise ose jashte saj.

NENI 15



“ Atributet e asamblese do te kryhen nga ortaku i1 vetem, i
Zubcili miraton llogarite, nese eshte e nevojshme pas raportit
rrite eksperteve kontabel te autorizuar, brenda 6 muajve nga
““smbyllja e vitit financiar, merr vendim per ndryshimet ge
= mund te pesoje statuti, per ndryshimin e mases se kapitalit

fillestar dhe shnderrimin e SHOQERISE ne nje forme tjeter,
per punesimin e punonjesve dhe pagat, e probleme te tjera
te lidhura me punesimin ne zbatim te legjislacionit
shgiptar, et].

Ortaku 1 vetem mund t'i delegoje kompetencat e tij.
Vendimet e ti] te marra ne vend te asamblese, evidentchen
rie nje regjister.

NENT 16

SHOQERIA drejtohet nga nje administrator, funksion ge
kryhet nga ortaku i vetem Isa Dobrushi.

Ne rast se ortaku i vetem nuk deshiron te ushtroje kete
funksion, al merr vendim per emerimin e nje ose me shume
administratoreve te tjere. Ne kete rast, emerimi 1 tij do
te behet per nje afat prej tre(3) vitesh financiare, me
perjashtim te rasteve te dorehegjes ose te shkarkimit te
parakohshem.

NENI 17

Ne rast te emerimit te nije administratori jo ortak, ai, ne
marredhenie me ortakun dhe te tretet, ka te gjitha
kompetencat per te kryer te gjitha veprimet e administrimit
ne interes te SHOQERISE dhe ne emer te saj, nepermiet
veprimeve ge jane ne perputhje me objektin e SHOQERISE, me
perjashtim te atyre kompetencave ge ligji dhe statuti ja
japin shprehimisht ortakut.

Administratori eshte pergjegjes ndaj shogerise ose ndaj te
treteve gofte per shkelje ligjore, gofte per shkelje te
statutit ose per faje te kryera gjate administrimit te tij.

LIBRAT E SHOQERISE, BILANCI, SHPERNDARJA DHE
LIKUJDIMI

NENI 18

SHOQERIA eshte e detyruar te mbaje pervec dokumentacionit
kontabel ose librave te tjere, edhe:

~Librin e SHOQERISE, ne te c¢ilin shenchet emri 1 plote i
ortakut dhe kapitali themeltar, si dhe vendimet e ortakut
te vetemn.

PUNESIMET NE SHOQERI

NENI 19



Per punonjesit ge do te punesohen marredheniet juridike
mdidis shogerise dhe te punsuarve do te rregullohen
nepermjet kontrates se punes ne perputhje me dispozitat
ligjire dhe kodin e punes.

NENI 20

Shogeria merr persiper te derdhe rregullisht te gjitha
detyrimet, gjithashtu dhe kontributet per sigurimin & te
punsuarve te saj ne organet kompetente perkatese sipas
ligjit.

BILANCI
NENI 21

Bilanci mbyllet ne 31 dhjetor te cdo viti, ku 1 pari do te
jete 31 dhjetori i vitit 1999. Llogarite vjetore,
inventari., raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe
raportet e hartuara nga eksperti kontabel i autorizuar nga
ortaku, miratohen nga ortaku 1 vetem.

Miratimi 1 dokumentave mbil veprimtarine vjetore behet
brenda nje afati prej 6 muajsh nga data e mbylljes se vitit
financiar.

DIVIDENTET
NENI 22

Pas miratimit te llogarise vjetore dhe evidentimit te
ckzistences se fitimeve, ge perbehet nga fitimi 1 wvitit
financiar, te cilit 1 jane spbritur shumat e lena per fondin
rezerve te domosdoshem te percaktuar nga ortaku, si dhe te
fondeve te tjera ge shihen te nevojshme, si dhe jane
sbritur ose jane shtuar perkatesisht humbijet apo fitimet e
mbartura nga vitet e meparshme, ortaku i vetem percakton

aedhe dividentet € realizuar mbi fitimin.
SHPERNCARJA DHE LIKUJDIMI
NENI 23

SHOQERIA mbaron me vendim te ortakut te vetem OSe€ kur ka
nje prishje te parakoheshme per arsyet e parashikuara ne

iigi.
NENI 24

SHOQERIA hyn ne procesin e likujdimit ge ne momentin e
prishjes se saj. Per kryerjen e keti] procesi ortaku cakton
nje ose disa likujdues, te cilet i paragesin atij raportin
mpi giendjen e aktivit dhe pasivit te SHOQERISE, mi
ndjekjen e operacioneve te liknjdimit dhe mbil afatin e
nevojshem te perfundimit te tyre. Ne fund te procesit te



likujdimit, ortaku vendos mbi bilancin perfundimtar

) financiar dhe mbi mbylljen e procesit te likujdimit. Pas
/ pagimit te kAFRIMItoreve ortaku i vetem mban pjesen e
mbetur te kapitalit.

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
NENI 25

Te gijitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate
ekzistences se SHOQERISE ose gjate periudhes se likujdimit
do t'i paragiten per zgjidhje gjykates kompetente
shgiptare.

DISPCZITA E FUNDIT

NENI 26

Ky statut eshte hartuar ne kater ekzemplare, ne gjuhen
shgipe, duke patur secili ekzemplar fugi te njejte ligjore,.

THEMELUEST

Isa Dobrushi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA FE DREJTESISE

NOTERIA
NR. &0 Q%/g Tirane , 2®.02.1999
a2 Q27 kel

VERTETTIM

Sot, me date _ 24.02.1999, meje noteres u paraqit
perscnalisht Isa Dobrushi, biri i Saliut,i dtil.1944 » Lindur
dhe banues ne Shemri, Kukes (Per identitetin e te cilit u




sigurova nga letern
s -plote juridike e per te vepruar,
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J meje noteres Sipas
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ISA :{§OBRUSHI , 1 biri Saliut dhe i Nuries, dt.10 Prill 1944 lindur d
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GIYKATES RRETHIT “GIYQESOR TIRANE
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NE bazé & Vendimit t& Gjykatés Rrethit Gjyqe m/{e , e 1. «4 9@@ ’
2088%Katés 22.02.1999 &shté vendosur regjistrimi si person juridik t€ Shoqéris¢ s ¢4,
“AFRIMI™ SH.P K. Kukés me administrator dhe ortakun ¢ vetém z. Isa Dobrushi.Sclia

€shté né Shemri Kukés . i

Krahas aktivitetit q& ka kjo shoqéri kérkoj qé té shtohet aktivitetit né até té shitjes

karburantit. e pakice,.

¢
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7
samblesé t& SH.P.K.”AFRIMI"Kukés ku shtohet
rantit,kérkoj depozitimin e kétij vendimi praané késaj

N¢ bazé té vendimit me nrit
aktiviteti né at¢ t& shitjes k
Gjykate kompetente:
Pérfundimisht kérkoj pranimin e kérkesés time
KERKUESI:
ISA D¢ )

REPUBLIKA E SHQIPERISI:
DHOMA E NOTERIS TIRANE:

N 4752 VERTETIM

Vértetoj se sot me datesyKorrik 2006 (dymijé ¢ gjasht&) paraqitet kérkuesi [SA
DOBRUSHI .madhor me zotési té ploté Juridike sidhe pér t& vepruar ,deklaroj se &shii
dakort me kérkesén dhe e nénshkruan até » st dhe uné noterja e siguruar népérmjet
pasaportes tij € vértetoj né bazé t& ligjit .

NOTERE




o VENDIM Nr. |

Me ortakun e vetém dhe Administrator
Zotin ISA DOBRUSHI

shogérisé.

KONSTATOI SE

SH.P.K.”AFRIMI* KUKES eshte regjistruar prane Gjykates Rrethit Tiranes, me numer
20888 dates 22.02.1999 si person juridik ,me aktivitetin e saj tregtar pércaktuar né kété
vendim gjygésor.

Né bazé té asamblese s¢ shoggris ,,AFRIMI“SH.P . K.Kukés &sht& lejuar shtimi i
aktivitetit t& késaj shogérie né shitje karburanti .me pakicé .

Asambleja e ortakut t& vetém te Shogerise ¢ mbledhur me date e sotme ,
04.07.2006.mori ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga administrator i shogerise Zoti
Dobruashi perghtimin e aktivitetit t& k&saj shogérie né shitje karburanti me pakdice.

Ku n& pérfundim t&¢ mbledhjes ajo ,

VENDOSI
Shtimin ¢ aktivitctit tregtar né shitje karburantilljée pakicé.

ORTAKU I VETEM
SH.P.K.“AFRIMI* KUKES
ISA DOBRUSHI
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA £ NOTERIS TIRANE

Nr.irep. 4 252

\;_J.?’g'\‘,\b‘. E .
}{bﬂ VERTETIM

foy

VEérteto] se sot me{ﬁjam A H(if;id}ml]e e gjasht€) paraqitet personalishté para meje

N 2

Noteres t& Dhomeséé}thcr}‘sne Tirané ,ortaku i vetém ,njékoh&sisht administratori i
SH.P.K “AFRIMI* iLLEv‘és_-,lS!‘\ DOBRUSH! , madhor me zotési t& ploté juridike si dhe
pér t& vepruar , ai delifaiqi_se éshté dakort me aktin e sipérm ddhe e nénshkruan até si dhe
uné Noterja e bazuar né pasaportén e tij me nr. 21799476 ¢ vértetoj né bazé té ligjit .

NOTERE
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KERKESE

KERKUES : IsA DOBRUSHI

OBJEKTI : Regjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar “AFRIMI” 0. 2 J/) éf_

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

ine kerkuesiisa DosrusH! kam krijuar shoqerine me pergjegjesi te kufizuarAFRIVIE shhp.k
e ortake te vetem e me administrator Z.Isa DOBRUSHI, M€ seli ne shemwi te rrethit te
wkesit me kapital fillestar 100.000 leke, me kohezgjatie mbi 10 vjet dhe me objekt

eprimtarie:
Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice te

.mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,

:lektroshtepiake, hidro sanitare, konfeksione et].

-mallrave te ndryshme bujgesore, blegtorale, bime

sedicinale e mjeksesore, lende drusore et].

M- shirytezim pyjesh, prodhim dhe perpunim lende

g irusore, bime medicinale e mjekesore, lende drusore

. Eln -
~Permirsime pyjore e sistemime malore, punime 3

kullotash, ndertim lera e kullcta, vepra per uje te

g i 0ijshem ne kullota e livadhe.

N sl —ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rrugeve %gﬁ

R

8 .utomobilistike pyjore, ndertim prita malore.
~mbareshtrim pyjesh, flora dhe fauna e tyre, clirime,
ﬁfpastrime, rrallime, pyllezime. )
t_j—mbrojtja e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe 61

Hzjarret.
- —transport mallra brenda e jashte vendit. ti v
A Duke patur te gjithe dokumentacionin e nevojshem dhe konfermen kare se bg!‘hku

‘me statutin dhe kontraten e kesaj shogerie kerkojme nga ana juaj regjistrimin e saj prane T)

N

PSS A Regjistrit Tregtar ne gjykaten tuaj.

KERKUES

isjgz‘/mi




VERTETIM

sot, me dt.g¢ p41999, ne Zyren e Noterise Tirane u paraqit personalisht para meje
noteres kerkuesiisa Dobrushi, biri i Saliut,i dtl.1944 ,lindur dhe
banues ne Shemri te rrethit te Kukesit, per identitetin & te
cilit u sigurova nga leternjoftimi personal , madhor. me
zotesi te plote juridike e per te vepruar, i cili deklarol se
eshte dakord me permbajtjen e statutin dhe e nenshkroli ate

rregullisht, gje e clla u vertetua pre] meje noteres sipas
ligiit.

NOTTERE

(]
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I v i r”?/}
UpDbHREr obBEGJdLIZThibd C>;&p,d-§;g

1.

L. " g " AFKiIML " shpk

b, seliza ne iZnemri Kukes

c. Ne fushen e impoTrl ekspa t te mallrave she tregetim

me shumice e oakice te pExxtarnsk: pallrive
jnaustriale ushglimore, ekektroshte iake bujgesore

¢ blegtcrale lende drusore e shfrytew.im pyjesh etj.

Kapita li fitlestar 100,000 leke

Ortalk i wetam Teg Nopr...*F

Adpinistrator isa Dobrushl S opiri i saiut gtl. 1949
Kohezgjatja mol 10 v jet
Akt themelimi =z flete

Statuti 5 flete

Da. a e nenshbkrimit #0..1989

WO

Dats e rregjistrimit £2.2.1892
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